Taquaritinga, 04 de fevereiro de 2020.
Ofício n.º 104/2020

Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Geninho Zuliani,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Excelência, com todo

respeito e acatamento que se fazem necessários, com o intuito de que envide os esforços

possíveis e necessários visando o encaminhamento de verba, por meio de emenda

parlamentar, para o Lar São João Bosco de Taquaritinga-SP, cujo CNPJ é de nº

72130693/0001-48, entidade de há mais de 60 anos cuida de mais de 300 crianças

diariamente.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de

Vossa Excelência, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima, consideração

e respeito.

Cordiais Saudações,

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

Exmo. Senhor
GENINHO ZULIANI